（様式第１号）

令和　　年　　月　　日

　鹿児島県知事　塩田　康一　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　役職名
          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

令和７年度 鹿児島県共生・協働センター業務委託事業応募書

　　標記事業を実施したいので，下記のとおり関係書類を添えて応募します。

記

　　□１　企画提案書（様式第２号－１～４）
　　□２　共同事業体応募構成届出書（様式第３号）
　　□３　団体調書（様式第４号）
[bookmark: _GoBack]　　　４　その他必要な添付書類
　　　　□ア　団体の定款又はこれに代わるものの写し
　　　　□イ　団体の直近１年間の事業報告書の写し又はこれに代わるもの（活動実績がわかる書類）
　　　　□ウ　団体の直近１年間の活動計算書，収支計算書若しくは損益計算書及び貸借対照表若しくは財産目録又はこれに代わるもの（財務状況がわかる書類）の写し
　　　　□エ　業務に係る人員配置計画
　　　　□オ　勤務体制表
　　　　□カ　業務管理者及び従事者の履歴書（ＮＰＯ・ボランティア活動の経歴を含む）
　　　　□キ　県税の納税証明書（県税について未納がないことの証明：地域振興局・支庁の
県税課で発行）

	担当者連絡先

 （必ず連絡がとれるところをお書きください。）

	住　　　所
	（ 〒　　　－　　　　 ）

	電　　　話

	Ｆ Ａ Ｘ

	メ－ルアドレス

	定款上の根拠
(NPO法人の場合のみ記入)